
UCHWAŁA NR 296/XXXIX/23 
RADY GMINY W PERLEJEWIE 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 290/XXXVIII/22 Rady Gminy w Perlejewie  z dnia 29 grudnia 2022 r. 
w sprawie nadania statutu sołectwom Gminy Perlejewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami,                Rada Gminy 
w Perlejewie uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 11 do uchwały Nr 290/XXXVIII/22 Rady Gminy w Perlejewie z dnia                     
29 grudnia 2022 r. w sprawie nadania statutu sołectwom Gminy Perlejewo 

§ 1. otrzymuje następujące brzmienie:„§ 1. 1. Ogół mieszkańców wsi Leszczka Mała i Wiktorowo stanowi 
sołectwo o nazwie sołectwo Leszczka Mała,zwane dalej sołectwem. 
2. Obszar działania sołectwa obejmuje teren wsi Leszczka Mała i Wiktorowo. 
§ 2. Sołectwo jest jednostką pomocniczą Gminy Perlejewo nieposiadającą osobowości prawnej.” 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bogdan Radziszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FFADE2E-18AD-48C4-A9B7-008CEE8A27C4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 3


